13; —/ *servus* 45, 6; —/ *Sponsus* 11, 9.12; —/ *Trinitas* 9, 16; 24, 11.21.23; 34, 31; —/ *Verbum* 23, 9.18; —/ *Virgo (Mater)* 42, 11; 53, 13; *voir filiatio*.

Filius, *Dei* 7, 16; 10, 2; 29, 4; 33, 4; 42, 14.15; 44, 8; —/ *homo* 28, 12; 42, 8; 45, 5; —/ *Iesus (Christus)* 28, 12; 29, 1; *id est Patris Verbum* 29, 2; *voir Filius hominis, filius Dei, filius hominis, Pater*.

Filius, *hominis* 7, 12; 51, 21; —/ *Dei (Patris) Verbum* 7, 12; 18, 4.6.7; 19, 1; 23, 20; 42, 7; —/ *Filius Dei* 9, 17; 26, 17; 27, 10; 29, 2.6.13; 42, 2.3.5.6.7.11.12.16; 45, 5; —/ *homo* 7, 12; 27, 10; 31, 14; 42, 11; — *id est caro de homine sumpta* 29, 3; *Christus vel* — 42, 10; *voir filius Dei, filius hominis*.

filius, -lii *vetustatis* 54, 13; —/ *inimicus, amicus* 53, 13; —/ *inimicus, servus, amicus, haeres* 5, 4.5.18; —/ *mercenarius* 10, 3; *voir Adam, homo, lux, novitas*.

filius, *Dei* —/ *Filius hominis* 27, 8; —/ *filius hominis* 27, 11.12.13.14.15; 29, 6; —/ *homo* 29, 8; — *id est spiritus* 27, 13; -*lii Dei* 29, 7; 41, 8; —/ *Filius Dei* 29, 6; 37, 4; 51, 4; —/ *Filius hominis* 29, 7; 42, 17; 45, 2; 51, 6; —/ *filiae hominum* 6, 8; —/ *fratres Christi* 5, 5.7.

filius, *hominis* 28, 2; —/ *Filius Dei* 28, 12; 29, 2.4.6; 42, 3;

—/ *Filius hominis* 27, 5; 42, 2; *homo scilicet noster exterior* 27, 15; 29, 2; *id est caro* 27, 13; 29, 2; *voir filius Dei*.

finalis, -nale *principium* 4, 13; 22, 16.18; 25, 8; *voir causa*.

finis, *le bul* 3, 14; *infinitus* 25, 8; *principalis* 25, 8; -*nem statuere* 5, 13; —/ *principium* 31, 21; *le terme* 28, 6.7.8.9; 48, 2.15; 50, 6; *certus* 3, 3; *omnium temporum* 55, 5; *postremus rerum* 24, 3; *sermonis* 28, 5; 34, 1; *sine fine* 5, 13; —/ *principium* 5, 13; 21, 4; 22, 12; 25, 8; 28, 8; 42, 16; 51, 9; 54, 1.

firmamentum, *spirituale* 3, 3; -*ti conus* 3, 3; *aether sive* 4, 6.

fluo, 17, 13; 37, 5; —/ *aqua* 22, 15; 43, 4; —/ *materia* 21, 5.

fluxus, *mobilis vagae concupiscentiae* 43, 4.

fomes, *peccati* 6, 5; *scintillae* 31, 13.

fons, 6, 13; 21, 13; 34, 1; *baptismatis* 42, 17; *essentiae* 22, 23; *inefficiens* 43, 20; 44, 10; *lucis* 22, 5; 26, 9; *luminis* 4, 3; *proprius* 36, 11; *de -nte renasci* 41, 4; —/ *efficiens causa* 22, 7; —/ *origo* 22, 7.14.15. 17; 26, 8; 43, 19; —/ *principium* 22, 7.15.17; —/ *torrens* 44, 10.

fontalis, *Pater, principalis quodammodo ac* — *bonitas* 24, 22.

forisfactum, 45, 6.

forma, caelestis 55, 15; Christi 55, 14; constantiae 13, 12; corporis 9, 2; Dei 10, 2, 4; Ecclesiae 55, 14; Ecclesiae primitivae 50, 20; essendi 19, 8; magistri 13, 6; paenitentis Aadae 50, 15; per se 19, 22; praedicandi 48, 8; protoparentis Aadae 50, 3; sapientiae 9, 2; 36, 18; servi 11, 1; simplex incomprehensibilitatis, incorporeitatis, invisibilitatis 4, 9; vitae 12, 6; -mam praetendere 15, 15; -mas sustinere 20, 7; -mis subiacere 19, 7; -/disciplina 12, 6; -/essentia 19, 7; -/materia 19, 7.22; 21, 1; 22, 16; -/natura 4, 13; 19, 9.19; 21, 2; -/qualitas 55, 12; -/status 19, 7.19; -/substantia 19, 19.20.21.22; 20, 7; 21, 1; 55, 10; -/virtus 13, 12; 15, 13; modus vel 1, 20; *voir* exemplum, usus.